O k o w i t y p łaco n o , ,dnia Sgo C zerw ca : za w iadro od
rsr. 2 kop . 76*/, do rs r . 2 kop. 8 2 ’/ , ; z a g a rn ie c od r s . —
kop. 90 do rs r . — kop. 92.

W D ru k a rn i K u r je ra W arszaw sk ieg o -- Z a pozw oleniem C enzury R ządow ej.

— BOBATEBL

DODATEK do KM JERA miSZAW SKIEGO Nr 119.
Piątek. — Dnia 23 Maja (4 Czerwca), ilofi 1863.

M y

A L E K S A N D E R lig i,
Ce s a r z W s z e c h R o s s j i ,

K r ó l P o l s k i ,

etc. etc. etc.
Wiadomo czynimy, iż

Trybunat Handlowy w Warszawie,
w I m i e n i u N a s z e m

wydał wyrok następujący:

Działo się na sessji T rybu
nału Handlowego w Warszawie
dnia 17 (29) Maja 1869 roku.

O b e c n i :
Komosiński, Prezes.
L. Z e ltt, ) Sędziowie.
J. Szyszkotu, j
(podp.) Komośiński, Prezes.
(podp.) Andrychewicz, Podpisarz.

Trybunat Handlowy w Warszawie.
Mając sobie duniesionem przez Mikołaja Skwarcow, kup

(Podpisano) Komosiński, Prezes.
(Podpisano Andrychewicz, Podpisarz.

Za zgodność niniejszego g-łównego wyciągu wyroku
ze swym oryginałem, na papierze bez stempla spisa
nym, w aktach Trybunału znajdującym się, świadczę.

W Warszawie, dnia 17 (29) Maja 1869 roku.
Podpisarz Trybunału Handlowego w Warszawie.

s i (Podpisano) Andrychewicz.
H - l ) —3936 (D. W.)

J P r z y . j j c c b o S ł d o W a r s z a w y :
Andrejew Jurji Radca Stanu z Petersburga nr. 10540;

Dębowski Konstanty obyw.